Iridium – verlichting
voor de toekomst
Iridium SGS252/452
Iridium is een familie van straatverlichtingsarmaturen die wordt geleverd in drie
verschillende afmetingen voor drie hoofdtoepassingen: woonwijken en kleinere
straten, hoofdwegen en autowegen. Hij is geschikt voor opschuif- en opzetmontage.
Zijn modulaire opbouw maakt de integratie mogelijk van optische of elektronische
componenten om tegemoet te komen aan de veranderende eisen aan

Kleur Grey
Algemene informatie (1/2)
Order Code Full Product Name
Gekleurd
frame
Kleur
onderdelen Optical cover/lens type Filterspoel VSA
Lamp family
code Lampvermogen
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND - - Polycarbonaat schaal/
lichtkap
- Conventioneel SON-T 70 W
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel SON-T 70 W
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel CDO-TT 70 W
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel CDO-TT 70 W
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel SON-T 50, 70 W
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel SON-T 100 W
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel SON-T 70 W
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel SON-T 100 W
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel SON-T 70 W
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel SON-T 100 W
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND Nee Nee Polycarbonaat schaal/
lichtkap
Nee Conventioneel CDO-TT 100 W
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 70 W
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel CDO-TT 70 W
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 50 W
Iridium SGS252/452
5Product family leaflet, 2020, augustus 11 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name
Gekleurd
frame
Kleur
onderdelen Optical cover/lens type Filterspoel VSA
Lamp family
code Lampvermogen
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Elektronisch PL-T/4P 42 W
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 100 W
47640700 SGS252 SON-T50W I CR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 50 W
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 70 W
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 70 W
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel CDO-TT 70 W
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel CDO-TT 70 W
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 70 W
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 100 W
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 100 W
47647600 SGS452 SON-T50W I CR GB GR SND Nee Nee Glazen schaal/lichtkap Nee Conventioneel SON-T 50 W
84847100 SGS252 SON-T70W K II OR FG GR SND Nee Nee Vlak glas Nee Conventioneel SON-T 70 W
Algemene informatie (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
Product
Family Code
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR SND Open CT-POT SGS252
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR SND Gesloten CT-POT SGS252
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR SND Open CT-POT SGS252
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR SND Gesloten CT-POT SGS252
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC GR SUD Open CT-POT SGS252
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR SND Open CT-POT SGS252
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR SND Gesloten CT-POT SGS252
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC GR SND Open CT-POT SGS252
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC GR SND Open CT-POT SGS252
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC GR SND Open CT-POT SGS252
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC GR SND Open CT-POT SGS252
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR SND Gesloten CT-POT SGS252
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR SND Open CT-POT SGS252
Order Code Full Product Name Optiektype
Product
Family Code
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR SND Open CT-POT SGS252
65258000 SGS252 PL-T/4P42W EB II OR GB GR Open CT-POT SGS252
47639100 SGS252 SON-T100W I OR GB GR SND Open CT-POT SGS252
47640700 SGS252 SON-T50W I CR GB GR SND Gesloten CT-POT SGS252
47642100 SGS452 SON-T70W I OR GB GR SND Open CT-POT SGS452
84840200 SGS252 SON-T70W K II OR GB GR SND Open CT-POT SGS252
84842600 SGS252 CDO-TT70W K II OR GB GR SND Open CT-POT SGS252
84930000 SGS252 CDO-TT70W K II CR GB GR SND Gesloten CT-POT SGS252
85161700 SGS252 SON-T70W K I OR GB GR SND Open CT-POT SGS252
85162400 SGS252 SON-T100W K I OR GB GR SND Open CT-POT SGS252
85163100 SGS252 SON-T100W K II OR GB GR SND Open CT-POT SGS252
47647600 SGS452 SON-T50W I CR GB GR SND Gesloten CT-POT SGS452
84847100 SGS252 SON-T70W K II OR FG GR SND Open CT-POT SGS252
Eisen aan armatuurontwerp
Order Code Full Product Name
Standaard
kantelhoek
opschuifmontage
Standaard
kantelhoek
opzetmontage
58853700 SGS252 SON-T70W I OR PC GR
SND
- -
58854400 SGS252 SON-T70W I CR PC GR
SND
5° 5°
58866700 SGS252 CDO-TT70W I OR PC GR
SND
5° 5°
58864300 SGS252 CDO-TT70W I CR PC GR
SND
5° 5°
58876600 SGS252 SON-T50/70W I OR PC
GR SUD
5° 5°
58894000 SGS252 SON-T100W I OR PC GR
SND
5° 5°
84452700 SGS252 SON-T70W K I CR PC GR
SND
5° 5°
Order Code Full Product Name
Standaard
kantelhoek
opschuifmontage
Standaard
kantelhoek
opzetmontage
84454100 SGS252 SON-T100W K I OR PC
GR SND
5° 5°
84836500 SGS252 SON-T70W K II OR PC
GR SND
5° 5°
84872300 SGS252 SON-T100W K II OR PC
GR SND
5° 5°
84931700 SGS252 CDO-TT100W K II OR PC
GR SND
5° 5°
58858200 SGS252 SON-T70W I CR GB GR
SND
5° 5°
58869800 SGS252 CDO-TT70W II OR GB GR
SND
5° 5°
65257300 SGS252 SON-T50W II OR GB GR
SND
5° 5°
Iridium SGS252/452
6Product family leaflet, 2020, augustus 11 Wijziging van gegevens voorbehouden